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W zakresie gospodarki nieruchomościami i działalności gospodarczej: 
 

1.   Przyjąłem 50 zgłoszeń do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej. 
2. Wydałem 15 decyzji w sprawie zatwierdzenia podziału nieruchomości. 
3. Zawarłem 2 umowy notarialne o ustanowieniu odpłatnej służebności przesyłu 

w związku z posadowieniem na gruntach gminnych infrastruktury technicznej za kwotę  
2.900,00 zł. 

4. Wydałem 4 zawiadomienia o nadaniu numerów porządkowych dla nieruchomości. 
5. Wydałem 2 zaświadczenia potwierdzające przyjęcie opłaty przekształceniowej 

dotyczącej nieruchomości. 
6. Wydałem 3 decyzje – zezwolenia na  sprzedaż napojów  alkoholowych oraz 1 decyzję 

w  sprawie wygaszenia zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 
7. Ogłosiłem przetarg na dzierżawę nieruchomości przy ul. Rapackiego 3 w Gryfinie. 
8. Dokonałem sprzedaży 1 lokalu mieszkalnego na rzecz dotychczasowego najemcy z 90% 

bonifikatą,  za cenę 20.760,00 zł. 
9. Wydałem 14 decyzji ustalających jednorazową opłatę adiacencką z tytułu wzrostu 

wartości nieruchomości w związku z ich podziałem geodezyjnym, na łączna kwotę 
35.733,00 zł. 

10. Ogłosiłem 5 przetargów na sprzedaż nieruchomości gminnych w obrębach 
ewidencyjnych: Daleszewo, Czepino, Steklno, Żórawie i Żabnica. 

11. Ogłosiłem 3 wykazy na dzierżawę nieruchomości oraz 1 wykaz na sprzedaż 
nieruchomości. 

12. Podpisałem 106 umów dzierżawy na nieruchomości gminne. 
 

W zakresie inwestycji i rozwoju: 
 

Zadania z zakresu inwestycji (BMI.RI): 
1. Trwają zadania związane z: 

1) wykonaniem zadań gospodarki komunalnej na terenie miasta i gminy Gryfino 
polegających na utrzymaniu gminnych dróg, ulic, mostów; 

2) modernizacją budynku użyteczności publicznej na terenie miasta Gryfino - Pałacyk 
pod Lwami w Gryfinie w formule zaprojektuj i wybuduj;  

3) budową budynku użyteczności publicznej na terenie gminy Gryfino - budowa hali 
sportowej przy Szkole Podstawowej w Radziszewie;  

4) rozbudową ścieżek rowerowych na terenie gminy Gryfino w celu zintegrowania  
z trasami rowerowymi na terenie SOM;  

5) przebudową budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Wełtyniu, gmina Gryfino;  
6) konserwacją i eksploatację oświetlenia miejsc publicznych, ulic, placów i dróg 

znajdujących się na terenie miasta i gminy Gryfino na rok 2026; 
7) budową wewnętrznej instalacji gazu wraz z instalacją c.o. i c.w.u. w świetlicy 

wiejskiej w Daleszewie - etap II. 
2. Zleciłem wykonanie następujących prac: 

1) budowę wewnętrznej instalacji gazowej w lokalach komunalnych;  
2) opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy parkingu 

samochodowego w miejscowości Czepino, gm. Gryfino; 
3) opracowanie dokumentacji projektowych budowy instalacji gazu wraz z instalacją 

c.o. i c.w.u. w lokalach komunalnych; 
4) opracowanie dokumentacji projektowej pn. "Remont/przebudowa ul. Brzozowej  

w Pniewie, gm. Gryfino"; 
5) przegląd oraz bieżące utrzymanie sygnalizacji świetlnych zlokalizowanych w ciągu 

drogi gminnej, tj. ul. Łużyckiej w miejscowości Gryfino; 
3. Zakończyłem i odebrałem następujące prace związane z:  
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1) remontem gabinetu nr 30 w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Gryfinie 
przy ul. 1 Maja 16;  

2) aktualizacją inwentaryzacji zieleni dla inwestycji polegającej na budowie ścieżki 
rowerowej po nieczynnych liniach rowerowych na odcinku za węzłem S3 od m. 
Sobieradz do granicy z Gminą Bielice. 
 

Zadania z zakresu rozwoju (BMI.RR): 
1. Trwa częściowe i końcowe rozliczanie niżej wymienionych projektów dofinansowanych 

ze środków zewnętrznych: 
1) modernizacja Pałacyku Pod Lwami w Gryfinie; 
2) budowa hali sportowej przy szkole podstawowej w Radziszewie; 
3) budowa Szczecińskiej Kolei Metropolitalnej; 
4) rozbudowa ścieżek rowerowych na terenie gminy Gryfino w celu zintegrowania  

z trasami rowerowymi na terenie SOM; 
5) adaptacja do zmian klimatu poprzez działania edukacyjne dla mieszkańców gminy 

Gryfino; 
6) Miejski Plan Adaptacji do zmian klimatu dla Gryfina. 

2. Trwają działania w ramach projektów: 
1) Budowanie potencjału na rzecz działań dla klimatu w obszarze Bałtyku (BALCA) 

(ang.: Building Capacity for Baltic Climate Action (BALCA)), 
2) Sojusznicy zwiększają poziom gotowości wśród obywateli (PrepAlliance)  

(ang.: Allies increasing preparedness level among citizens (PrepAlliance))  
dofinansowane z programu Interreg Południowy Bałtyk. 

3. Trwają prace nad opracowaniem projektu "Miejskiego planu adaptacji do zmian 
klimatu dla Gryfina". 

4. Złożyłem wniosek o dofinansowanie na realizację projektu pn. „Adaptacja do zmian 
klimatu poprzez działania edukacyjno-infrastrukturalne w Gminie Gryfino” w związku  
z ogłoszonym przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
naborem projektów w ramach działania FENX.02.04 Adaptacja do zmian klimatu, 
zapobieganie klęskom i katastrofom, typ projektu: FENX.02.04.10: Edukacja w zakresie 
kwestii klimatycznych, adaptacji do zmian klimatu oraz ochrony zasobów wodnych, 
(podtyp I: Projekty edukacyjne realizowane w szkołach z elementami 
infrastrukturalnymi - kompleksowe projekty dotyczące podnoszenia świadomości  
nt. zmian klimatu i adaptacji do nich poprzez wdrażanie działań edukacyjno-
informacyjnych równolegle z powiązanymi działaniami adaptacyjnymi w zakresie 
zielononiebieskiej infrastruktury). 

5. Uzyskałem pozytywną ocenę złożonego wniosku o dofinansowanie na realizację 
zadania pn. „Przebudowa Placu Księcia Barnima I w Gryfinie w celu udostępnienia 
lokalnego dziedzictwa kulturowego turystom” objętego porozumieniem terytorialnym 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego ze Związkiem ZIT Szczecińskiego 
Obszaru Metropolitalnego – współfinansowanego z programu Fundusze Europejskie 
dla Pomorza Zachodniego.  

 
W zakresie planowania przestrzennego i ochrony środowiska: 

 
Z zakresu planowania przestrzennego (BMP.RP): 
1. Wydałem:  

− 37 decyzji o warunkach zabudowy,  
− 1 decyzję w sprawie zmiany decyzji o warunkach zabudowy, 
− 2 decyzje w sprawie przeniesienia decyzji o warunkach zabudowy, 
− 12 wypisów i wyrysów z miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego,  
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− 30 zaświadczeń o przeznaczeniu nieruchomości w miejscowych planach 
zagospodarowania przestrzennego, 

− 6 postanowień opiniujących wstępne projekty podziału nieruchomości. 
2. Sporządziłem 2 opinie w zakresie zgodności planowanych inwestycji z ustaleniami 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
3. Udzieliłem odpowiedzi na 2 wnioski o udostępnienie informacji publicznej. 
4. Podpisałem umowę na przedłużenie usługi eGmina z modułami iMPA i GeoPlan na rok 

2026, obejmującej m.in. publikację w gminnym portalu mapowym nowych 
i zmienionych miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 

5. Na skutek informacji Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi o przedłużeniu czasu 
rozpatrzenia wniosku Burmistrza o wyrażenie zgody na przeznaczenie gruntów rolnych 
na cele nierolnicze  w procedurze sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Gryfino dla części obrębów: Borzym, Dołgie, Sobiemyśl 
i Parsówek i podjętej przez Inwestora decyzji o przeprojektowaniu planu, ponownie 
wystąpiłem do właściwych organów i instytucji o jego uzgodnienie i o wyrażenie opinii. 

6. Na wniosek Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa 
Publicznego w dniu 17 lutego 2026 r. zorganizowałem spotkanie z przedstawicielami 
KMJ Sp. z o.o. mające na celu uzyskanie przez Radnych Rady Miejskiej w Gryfinie 
szczegółowych informacji dot. inwestycji: Kompleks usługowo - mieszkalny "Targowa". 

 
Z zakresu ochrony środowiska (BMP.ROŚ): 
1. Wydałem: 

− 8 decyzji zezwalających na usunięcie drzew/krzewów, 
− 3 decyzje w sprawie zmiany decyzji zezwalających na usunięcie drzew/krzewów, 
− 1 obwieszczenie informujące o zakończeniu postępowania administracyjnego 

w sprawie wydania zezwolenia na usunięcie drzew na terenie administrowanym 
przez Spółdzielnię Mieszkaniową "Regalica", 

− 2 obwieszczenia informujące o wydaniu decyzji zezwalających na usunięcie drzew                          
na terenach administrowanych przez Spółdzielnię Mieszkaniową "Regalica". 

2. Przyjąłem 15 zgłoszeń zamiaru usunięcia drzew z terenu nieruchomości stanowiących 
własność osób fizycznych, na cele niezwiązane z prowadzeniem działalności 
gospodarczej. 

3. Wydałem decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: 
„Budowa rurociągu odprowadzającego wody nadosadowe ze składowiska odpadów 
paleniskowych z Elektrowni Dolna Odra, rurociągów drenażowych i przepompowni wód 
drenażowych wraz z jej zasilaniem”. 

4. Wydałem decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: 
„Centrum produkcyjno – magazynowo - logistyczne wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą” na działce nr 77/14 obr. Wełtyń II, gm. Gryfino. 

5. Udzieliłem odpowiedzi na 1 wniosek o udostępnienie informacji o środowisku.  
6. Udzieliłem odpowiedzi na 1 wniosek o udostępnienie informacji publicznej. 
7. Przyjąłem 1 zgłoszenie eksploatacji przydomowej oczyszczalni ścieków. 
8. Zawarłem 1 umowę dotacji ze środków finansowych Gminy Gryfino, przeznaczonych 

na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej - 
dofinansowanie wymiany kotła węglowego na kocioł na pelet. 

9. Za pośrednictwem internetowej platformy sprawozdawczej przesłałem sprawozdanie 
z działań podjętych w roku 2025 związanych z Programem Ochrony Powietrza 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

10. Przedłożyłem Marszałkowi Województwa Zachodniopomorskiego roczne sprawozdanie 
z gospodarowania dochodami budżetu gminy pochodzącymi z opłat i kar 
środowiskowych, przeznaczonymi na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej. 
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11. Na bieżąco do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków wprowadzane są deklaracje 
dotyczące źródeł ciepła i źródeł spalania paliw w budynkach i lokalach mieszkalnych 
oraz pozostałych budynkach. 

 
W zakresie zamówień publicznych: 

 
1. Rozstrzygnąłem postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o szacunkowej 

wartości zamówienia mniejszej niż kwota 130 000 zł na zadanie: Pełnienie funkcji 
inspektora nadzoru inwestorskiego na zadanie: „Przebudowa infrastruktury w centrum 
Gryfina związana z rewitalizacją pl. Księcia Barnima I i ul. Kościelnej”. 
Ofertę złożyło trzech Wykonawców. Najkorzystniejsza oferta została złożona przez: 
PRO-BUD Wojciech Kołtun  
ul. Przesmyk 8; 71-499 Szczecin 
Cena brutto: 71 340,00 zł 

2. Wszcząłem i rozstrzygnąłem postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego  
o szacunkowej wartości zamówienia mniejszej niż kwota 170 000 zł na zadanie: 
Opracowanie dokumentacji projektowej termomodernizacji budynku mieszkalnego 
przy ul. Targowej 11-12 w Gryfinie.  

 Ofertę złożyło sześciu Wykonawców. Najkorzystniejsza oferta została złożona przez: 
 "CREO" - PRACOWNIA PROJEKTOWA ROMUALD CZARNOJAN 
 ul. Adama Asnyka 37/4; 74-101 Gryfino 
 Cena brutto: 40 590,00 zł 
3. Rozstrzygnąłem postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o szacunkowej 

wartości zamówienia równej lub przekraczającej kwotę 130 000 zł, mniejszej niż progi 
unijne na zadanie: Przebudowa infrastruktury w centrum Gryfina związana  
z rewitalizacją pl. Księcia Barnima I i ul. Kościelnej. 
Ofertę złożyło sześciu Wykonawców. Najkorzystniejsza oferta została złożona przez: 
STB SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Królewiecka 45; 74-300 Myślibórz 
Cena brutto: 6 863 642,19 zł  

4. Sporządziłem i zamieściłem w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Gryfinie Plan postępowań o udzielenie 
zamówień na rok 2026 r.  

5. Przekazałem Prezesowi Urzędu Zamówień Publicznych roczne sprawozdanie  
o udzielonych zamówień publicznych w roku 2025 r.  

6. Wsparłem od strony formalno-prawnej jednostki organizacyjne gminy Gryfino  
w wykonywaniu czynności związanych z realizacją przepisów ustawy Prawo zamówień 
publicznych, tj. w zakresie sporządzenia planów postępowań o udzielenie zamówień 
na rok 2026 oraz przekazania Prezesowi Urzędu Zamówień Publicznych rocznego 
sprawozdania o udzielonych zamówieniach publicznych w roku 2025 r. 

 
W zakresie działalności Urzędu Stanu Cywilnego i spraw obywatelskich: 

 
Urząd Stanu Cywilnego 
Sporządziłem: 
- 3 akty małżeństw, 
- 51 aktów zgonu, 
- transkrybowałem 7 zagranicznych aktów stanu cywilnego,  
- przyjąłem 6 oświadczeń o uznaniu ojcostwa,  
- przyjąłem 10 zapewnień o braku okoliczności wyłączających zawarcie małżeństwa.  
 

Wydałem: 
- 508 odpisów z aktów stanu cywilnego, 
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- 2 decyzje o zmianie imienia lub nazwiska, 
- 3 zaświadczenia stwierdzające, że zgodnie z prawem polskim można zawrzeć 

małżeństwo za granicą,  
- 1 zaświadczenie o stanie cywilnym, 
- 6 zaświadczeń o uznaniu ojcostwa.   
 
Dokonałem: 
- 38 zmian w aktach stanu cywilnego, w tym 7 o rozwiązaniu małżeństwa przez rozwód,  
- 4 sprostowań aktów stanu cywilnego, 
- 2 uzupełnień aktów stanu cywilnego, 
- 8 unieważnień aktów stanu cywilnego, 
- 155 przypisków w aktach stanu cywilnego,  
- 205 migracji aktów stanu cywilnego do Centralnego Rejestru Stanu Cywilnego. 
- udzieliłem 3 ślubów cywilnych, 
- sporządziłem i przekazałem do Urzędu Statystycznego w Olsztynie sprawozdanie 

statystyczne o sporządzonych aktach urodzeń, małżeństw i zgonów za miesiąc 
styczeń 2026 roku, 

- przekazałem do Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskie,  za pośrednictwem 
Wojewody Zachodniopomorskiego,  zapytania o karalność oraz wnioski o nadanie 
medali za Długoletnie Pożycie Małżeńskie dla 74 par z gminy Gryfino. 

 
Referat Spraw Obywatelskich: 
 

Z zakresu dowodów osobistych: 
- przyjąłem 278 wniosków o wydanie dowodu osobistego w urzędzie,  
- 6 wniosków od mieszkańców z niepełnosprawnościami z powiatu gryfińskiego w formie 

mobilnej, 
- wydałem 370 dowodów osobistych w urzędzie oraz 9 dowodów dla mieszkańców  

z niepełnosprawnościami z powiatu gryfińskiego w formie mobilnej, 
- unieważniłem 381 dowodów osobistych, w tym 22 z powodu utraty dowodu i 1 z powodu 

kradzieży tożsamości, 
-  udzieliłem odpowiedzi na 1 wniosek o udostępnienie dokumentacji związanej 

z dowodami osobistymi, 2 wnioski przekazałem według właściwości do Burmistrza 
Suchania.  

 

Z zakresu ewidencji ludności: 
- udzieliłem odpowiedzi na 4 wnioski o udostępnienie danych z rejestru mieszkańców, 
- udzieliłem odpowiedzi na 16 wniosków o udostępnienie danych z rejestru PESEL, 
- wydałem 36 zaświadczeń o zameldowaniu mieszkańców naszej gminy z Rejestru 

Mieszkańców i 15 zaświadczeń z Rejestru PESEL, 
- dokonałem 87 czynności z zakresu obowiązku meldunkowego, 
- nadałem 2 numery PESEL dla obywateli Ukrainy i 1 dla obywatela Białorusi, 
- przyjąłem 30 wniosków o zastrzeżenie numeru PESEL oraz 49 wniosków dotyczących 

cofnięcia zastrzeżenia numeru PESEL, 
- wydałem 2 decyzje orzekające wymeldowanie z pobytu stałego. 

 
W związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy nadałem 1 numer PESEL ze 
statusem UKR dla obywatela tego państwa, zarejestrowałem 3 zmiany statusu z NUE na 
UKR, założyłem 1 profil zaufany oraz dokonałem 12 aktualizacji danych. 

 
Kwalifikacja wojskowa: 
Trwają przygotowania do kwalifikacji wojskowej, która dla Gminy Gryfino odbędzie się  
w okresie od 3 do 10 marca 2026 roku w Internacie Zespołu Szkół Ponadpodstawowych  
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w Gryfinie przy ul. Łużyckiej 91. Tegoroczna kwalifikacja dotyczy głównie mężczyzn 
urodzonych w roku 2007. W związku z powyższym: 
-  przekazałem do Wydziału Zarządzania Kryzysowego w Starostwie Powiatowym  

w Gryfinie dane liczbowe niezbędne do przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej, 
-  sporządziłem rejestry osób podlegających rejestracji, z czego 1 egzemplarz przesłałem 

do Wojskowego Centrum Rekrutacji w Szczecinie; 
-  zaktualizowałem wykaz osób o nieuregulowanym stosunku do obowiązku obrony 

ojczyzny, 
- po otrzymaniu Obwieszczenia Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 08 stycznia 2026 

roku o kwalifikacji wojskowej w województwie zachodniopomorskim w 2026 roku 
opublikowałem go na stronach urzędu, wywiesiłem na tablicach informacyjnych oraz 
przesłałem do sołtysów i dyrektorów szkół ponadpodstawowych z prośbą 
o rozplakatowanie w miejscu zwyczajowo przyjętym, 

- wysłałem do gmin właściwych ze względu na pobyt stały zawiadomienia dotyczące ujęcia 
w rejestrze osób z czasowym zameldowaniem, 

- przesłałem do Wojewody Zachodniopomorskiego informację dotyczącą liczby kobiet 
 i mężczyzn wpisanych do rejestru osób podlegających rejestracji, 

-  sporządziłem listy stawiennictwa osób do kwalifikacji wojskowej w 2026 roku, z czego 
 1 egzemplarz przekazałem dla Powiatowej Komisji Lekarskiej w Gryfinie, 

-  wysłałem 214 wezwań na kwalifikację wojskową: 201 dla mężczyzn i 13 dla kobiet. 
 

W zakresie edukacji i polityki społecznej: 
 
1. Przekazałem dotację z budżetu Gminy Gryfino dla Niepublicznego Przedszkola 

Integracyjnego „Iskierka” z oddziałami ogólnodostępnymi i specjalnymi w Gryfinie 
za miesiąc styczeń w wysokości 246.012,73 zł. 

2. Przekazałem dotację z budżetu Gminy Gryfino dla punktu przedszkolnego 
w Sobiemyślu oraz dla Niepublicznego Przedszkola „Słoneczko” w Chwarstnicy 
prowadzonych przez Towarzystwo Przyjaciół Dzieci za miesiąc styczeń w wysokości  
65.763,90 zł. 

3. Wydałem zarządzenie Nr 0050.18.2026 z dnia 20 lutego 2026 r. w sprawie ustalenia 
terminu przerwy w pracy oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej 
im. Bohaterów Westerplatte w Gardnie. 

4. Wydałem zarządzenie nr 0050.9.2026 z dnia 30 stycznia 2026  r. w sprawie ustalenia 
wzoru wniosku o przyznanie pomocy zdrowotnej dla nauczyciela. 

5. Wydałem zarządzenie nr 0050.14.2026 Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino z dnia 
10 lutego 2026 r.  zmieniające zarządzenie w sprawie powołania składu osobowego 
Zespołu Doradczego ds. Seniorów. 

6. Dokonałem kontroli spełniania obowiązku nauki przez młodzież zamieszkałą na terenie 
gminy Gryfino.  

7. Sporządziłem sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 
początkujących, mianowanych i dyplomowanych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Gryfino za 2025 rok. Kwota wydatków na wynagrodzenia 
nauczycieli wg stopni awansu zawodowego w roku 2025 była ogółem o 2 395 520,11 zł 
wyższa niż wymagane średnie wynagrodzenia ustawowe. 

8. Wydałem zarządzenie nr 0050.11.2026 z dnia 3 lutego 2026 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w drodze zlecenia, 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

9. Przyznałem dodatki motywacyjne dla dyrektorów jednostek oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Gryfino na okres od marca do sierpnia 2026 roku.  

10. Złożyłem oświadczenie o przyjęciu dotacji celowej z budżetu państwa do realizacji 
zadania publicznego w sprawie rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 
w postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń 
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pracowników zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 na lata 2024-2027” na kwotę 517.104,00 zł. 

11. Sporządziłem sprawozdanie z wykonywania zadań z zakresu opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 za rok 2025. 

12. Ogłosiłem do publicznej wiadomości projekt uchwały w sprawie wykazu kąpielisk 
na terenie Gminy Gryfino na rok 2026. Termin składania uwag i propozycji zmian 
w uchwale wyznaczono na okres do dnia 10.03.2026 r.  

13. Zgłosiłem 3 sołectwa: Wirów, Wełtyń oraz Chlebowo do Konkursu Marszałka 
Województwa Zachodniopomorskiego „Granty Sołeckie 2026” w związku z możliwością 
otrzymania pomocy finansowej na realizację sołeckich projektów inwestycyjnych.  

 
W zakresie zadań organizacyjnych: 

 
1. Wydałem zarządzenie nr 120.6.2026 z dnia 23 lutego 2026 r. w sprawie powołania 

Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze 
stanowisko urzędnicze - stanowisko osoby kierującej Referatem tj. 
Kierownika/Kierowniczkę Referatu Polityki Społecznej w Wydziale Edukacji i Polityki 
Społecznej w Urzędzie Miasta i Gminy w Gryfinie. W związku z ogłoszonym naborem 
należało powołać komisję w celu przeprowadzenia  procedury naboru. 

2. Wydałem zarządzenie nr 0050.13.2026 z dnia 9 lutego 2026 r. w sprawie powołania 
Administratora systemu KSeF (Krajowego Rejestru e-Faktur) oraz określenia zasad 
nadawania, zmiany i odbierania uprawnień użytkowników systemu KSeF w Gminie 
Gryfino.  W związku z obowiązkiem wdrożenia Krajowego Systemu e-Faktur w Gminie 
Gryfino należało wprowadzić regulacje w zakresie powołania Administratora systemu 
KSeF oraz określenia zasad nadawania, zmiany i odbierania uprawnień użytkowników 
systemu KSeF. 

3. Ogłosiłem nabór na wolne stanowisko urzędnicze w Wydziale Gospodarki Komunalnej  
w Urzędzie Miasta i Gminy w Gryfinie. Termin składania dokumentów aplikacyjnych 
upływa 2 marca 2026 r. 

4. Ogłosiłem nabór na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze - stanowisko osoby 
kierującej Referatem tj. Kierownika/Kierowniczkę Referatu Polityki Społecznej. Termin 
składania dokumentów wyznaczyłem do 23 lutego 2026 r. Wpłynęły trzy oferty.  

5. Rozstrzygnąłem nabór na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze -stanowisko osoby 
kierującej wydziałem tj. Naczelnika/Naczelniczkę Wydziału Bezpieczeństwa 
Publicznego i Wsparcia Lokalnego. Najlepszym kandydatem okazał się Pan Andrzej 
Hoehle zamieszkały w  Kobylance. 

6. Zawarłem umowę Tomaszem Uldynowiczem prowadzącym Kancelarię Radcy Prawnego  
z siedzibą w Szczecinie przy ul. Boh. Getta Warszawskiego 23/4 na świadczenie usług  
w zakresie doradztwa prawnego i reprezentacji prawnej dla Gminy Gryfino, w tym 
wykonywanie bieżącej obsługi  prawnej, w ramach zadań realizowanych przez jednostki 
organizacyjne gminy Gryfino.  

7. Zawarłem umowę Tomaszem Uldynowiczem prowadzącym Kancelarię Radcy Prawnego  
z siedzibą w Szczecinie przy ul. Boh. Getta Warszawskiego 23/4 na świadczenie usług 
pomocy prawnej dla Gminy Gryfino oraz dla jej jednostek organizacyjnych w zakresie 
stałego zastępstwa procesowego w postępowaniach o zapłatę należności pieniężnych 
na rzecz Gminy Gryfino oraz w postępowaniach o eksmisję z nieruchomości 
spowodowaną niepłaceniem czynszu. 

8. W celu zbadania opinii na temat stopnia zadowolenia z jakości usług świadczonych  
w Urzędzie Miasta i Gminy w Gryfinie przygotowałem ankiety. Odpowiedzi pomogą 
usprawnić pracę Urzędu, a tym samym dostosować poziom świadczonych usług do 
oczekiwań. Ankiety dostępne są w Biurze Obsługi Interesantów, wydziałach Urzędu oraz 
na stronach internetowych. Ankiety można składać do 4 marca 2026 r.  
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W zakresie zarządzania majątkiem: 
 
1. Trwa bieżąca koordynacja spraw związanych z realizacją zaleceń określonych 

w szczególności w decyzjach administracyjnych, protokołach z kontroli 
przeprowadzanych przez uprawnione podmioty w żłobku, jednostkach oświatowych, 
świetlicach wiejskich. 

2. Stan zaawansowania realizacji poszczególnych zadań: 
1) roboty budowlane pn. „Przebudowa zaplecza szatniowo-sanitarnego oraz małej 

sali gimnastycznej zlokalizowanej przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Gryfinie” –
zadanie w trakcie realizacji; 

2) roboty budowlane pn. „Remont kanalizacji sanitarnej w świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Wełtyń” - zadanie zakończono; 

3) wykonanie oceny technicznej dotyczącej stanu technicznego piwnicy – ziemianki 
zlokalizowanej na działce nr 149/1 w obrębie ewidencyjnym Daleszewo - zadanie 
w trakcie realizacji. 

3. Trwają prace nad opracowywaniem i kompletowaniem niezbędnej dokumentacji 
w celu złożenia wniosku o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego przedsięwzięcia dotyczącego zadania pn.: „Termomodernizacja sali 
gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Żabnicy”. 

 
W zakresie promocji, informacji i turystyki: 

 
Realizowałem bieżące działania z zakresu informowania o funkcjonowaniu Gminy Gryfino 
za pośrednictwem posiadanych kanałów informacji i w ramach współpracy z mediami. 
Ponadto wykonałem następujące działania: 
1. Obsługa informacyjna i promocyjna wydarzeń oraz projektów gminnych: prowadzenie 

działań promocyjnych i informacyjnych dotyczących wydarzeń organizowanych na 
terenie gminy (relacje, dokumentacja fotograficzna i wideo), przygotowanie 
kompleksowych materiałów informacyjnych, graficznych i promocyjnych dotyczących 
projektów, wydarzeń i inicjatyw realizowanych przez Gminę Gryfino, w tym m.in.: 

- opracowanie systemu wizualnego turystycznych pylonów informacyjnych służących 
   oznakowaniu miejsc postojowych wzdłuż ścieżek rowerowych, 
- przygotowanie materiałów graficznych na potrzeby Targów Zdrowia „Mam Supermoce” 

(6.03.2026 r.), 
-  opracowanie materiałów informacyjnych związanych z rekrutacją do placówek 

oświatowych w Gminie Gryfino. 
2. Wydawnictwa i materiały promocyjne: koordynacja wydania materiałów promocyjnych 

(gadżety, publikacje, wydawnictwa informacyjne), przygotowanie działań promocyjnych 
związanych z premierą publikacji z cyklu „Gryfińskie Zeszyty” pt. „Ciekawostki Gryfińskie” 
podczas Festiwalu Włóczykij, aktualizacja i wydruk publikacji z serii „Gryfińskie 
Spacerowniki” pt. „Rowerem śladami dawnej kolei”. 

3. Przygotowanie i promocja oferty turystycznej: przygotowanie działań promujących 
walory krajoznawcze gminy, w tym organizację: 

- Rajdu Nordic Walking (21.03.2026 r.), 
- Pikniku Rowerowego „Wybieram rower” (11.04.2026 r.), 
- dwóch questów turystycznych na terenie gminy Gryfino. 
4. Promocja zewnętrzna i współpraca transgraniczna: przygotowanie działań związanych 

z uczestnictwem Gminy Gryfino w III Polsko-Niemieckich Dniach Turystyki Rowerowej 
w Szczecinie. 
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W zakresie obsługi Rady Miejskiej: 
 
1. Radni złożyli 27 interpelacji, które po przekazaniu przez Przewodniczącego Rady 

skierowałem do wydziałów merytorycznych celem przygotowania odpowiedzi, a ich 
treść została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej. Na bieżąco są 
publikowane również odpowiedzi na zgłoszone interpelacje.  

2. Wydałem zarządzenie nr 120.5.2026 z dnia 4 lutego 2026 r. w sprawie określenia 
odpowiedzialnych za realizację uchwał Rady Miejskiej podjętych na sesji w styczniu 
2026 r. 

 
W zakresie działalności Biblioteki Publicznej w Gryfinie: 

 
1. 30 stycznia - Tajemnica Zaginionej Planety, czyli kosmiczne warsztaty w Pniewie. 

W piątkowe popołudnie Filia Biblioteczna w Pniewie zamieniła się w laboratorium 
kosmiczne. Młodzi uczestnicy warsztatów wyruszyli na niezwykłą misję ratunkową, 
odpowiadając na list od Planety Ziemi, która potrzebowała pomocy, bo „choruje od 
śmieci”. Podczas warsztatów dzieci: 
- stworzyły grupę ratunkową, 
- uczyły się segregacji odpadów na obrazkach, 
- oceniały „zdrowie planety”, rozróżniając dobre i złe działania dla Ziemi, 
- rozmawiały o ekologii, inspirując się książkami o tematyce przyrodniczej. 
Zajęcia zostały zrealizowane w ramach ogólnopolskiego projektu „Biblioteki pełne 
Dobrej Energii”, prowadzonego przez Fundacja PVE Dobra Energia. 

2. ZIMOWA BIBLIOTEKA – czyli ferie w Bibliotece Publicznej w Gryfinie: 
-   2 lutego - uczestnicy poznali swoje imiona dzięki zabawom integracyjnym oraz 

wysłuchali pogadanki o bezpiecznych feriach. Grano także w zagadkowe koło fortuny 
oraz kalambury. 

-   4 lutego - podczas przeprowadzonych zajęć uczestnicy rozwijali kreatywność, tworząc 
baśniowe narracje z wykorzystaniem kart dialogowych Klanza 1001 oraz Dixit. W drugiej 
części spotkania, przy użyciu kostek Story Cubes, pary losowały zestawy sześciu 
elementów, które stały się bazą do autorskich zimowych opowieści oraz 
towarzyszących im ilustracji. 

-  6 lutego - zorganizowano blok tematyczny poświęcony zimowej aktywności. Spotkanie 
rozpoczęło się od głośnego czytania publikacji Katy Hudson pt. „Za dużo zimowych 
zabaw”, która stała się punktem wyjścia do rozmowy o urokach zimy i sposobach na 
wspólne spędzanie czasu. Kolejnym elementem programu była prezentacja teatrzyku 
kamishibai pt. „Zimowe zabawy” autorstwa Barbary i Tomasza Piątkowskich.  

-   7 lutego - odbyło się pierwsze w nowym roku spotkanie Klubu Gier Bez Prądu, które 
zainaugurowało kolejny sezon działalności sekcji. Ze względu na wysoką frekwencję, 
uczestnicy realizowali rozgrywki symultanicznie w kilku grupach warsztatowych. 
W programie spotkania znalazły się zróżnicowane tytuły oraz gry zręcznościowe 
i logiczne, m.in.: gry strategiczne i towarzyskie: Mafia, Kalambury, Hedbanz; gry 
dynamiczne i zręcznościowe: 5 sekund, Mistakos oraz Piłkarzyki. 
Wydarzenie pozwoliło na integrację miłośników gier planszowych oraz prezentację 
nowych pozycji w bibliotecznej kolekcji. Kolejne spotkania klubu będą kontynuowane 
zgodnie z harmonogramem. 

-  11 lutego, w ramach cyklu feryjnego, odbyły się zajęcia tematyczne nawiązujące  
do nadchodzącego Dnia Zakochanych. Program spotkania połączył elementy 
edukacyjne, literackie oraz animację ruchową. W części teoretycznej przedstawiono 
prezentację multimedialną przybliżającą genezę i historię święta, co uzupełniono 
głośnym czytaniem humorystycznej publikacji Thierry’ego Lenaina pt. „Zuza chce 
pocałować Maksa”. Uczestnicy brali również udział w warsztatach teatralnych, 
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odgrywając role na podstawie „Historii z Doliny Uczuć” oraz w serii tematycznych 
zabaw integracyjnych: taniec walentynkowy oraz „uczuciowe” kalambury, wróżby oraz 
losowanie imion, samodzielne wykonywanie dekoracyjnych papierowych serc. 

-   w dniu 13 lutego odbyło się finałowe spotkanie w ramach ferii zimowych. Wydarzenie 
miało charakter integracyjny i zostało poświęcone popularnym grom towarzyskim oraz 
zręcznościowym. Uczestnicy brali udział w rozgrywkach z wykorzystaniem 
zróżnicowanych zestawów, m.in.: gier logiczno-zgadywanych: „Hedbanz”, gier 
zręcznościowych: „Mistakos”, „Klasy” oraz „Drabinki”. Spotkanie stanowiło oficjalne 
podsumowanie dwutygodniowych aktywności feryjnych. Na zakończenie zajęć 
wszystkim obecnym wręczono pamiątkowe nagrody w uznaniu za aktywny udział w 
warsztatach. 

 
W ramach cyklu zajęć feryjnych w Wełtyniu zrealizowano blok aktywności wspierany przez 
pracownika miejscowej filii bibliotecznej. Działania te miały na celu integrację dzieci oraz 
promocję dziedzictwa kulturowego regionu. Szczególnym punktem programu był dzień 
poświęcony muzyce ludowej, zorganizowany przy udziale Kapeli Ludowej „Wełtynianka”. 
Przebieg spotkania obejmował zapoznanie uczestników z budową i historią instrumentów 
na podstawie lektury edukacyjnej pt. „Instrumenty”, warsztaty, podczas których dzieci 
miały możliwość bezpośredniego kontaktu z instrumentami, w tym nauki podstaw gry na 
cymbałach i tamburynie, zajęcia plastyczne nawiązujące do tematyki muzycznej oraz czas 
na swobodną rekreację. 
 
Odrębną inicjatywą były zajęcia biblioterapeutyczne na temat szczęścia, które odbyły się 
28 stycznia w siedzibie Środowiskowego Domu Samopomocy. 

 
W zakresie działalności Gryfińskiego Domu Kultury: 

 
termin opis wydarzenia miejsce 

29 stycznia obsługa techniczna wykładu Gryfińskiego Uniwersytetu Trzeciego 
Wieku / org. Gryfiński Uniwersytet Trzeciego Wieku 

Gryfiński Dom 
Kultury 
sala widowiskowa 

2 lutego  pokaz filmu „Bałtyk” w ramach cyklu Poniedziałek Seniorów Gryfiński Dom 
Kultury 
sala widowiskowa 

2-6 lutego warsztaty Kreatywne Ferie 2026: „Lampiony jako element 
dekoracyjny” / prowadzenie Elżbieta Narzekalak  

Gryfiński Dom 
Kultury 

2-5 lutego warsztaty Kreatywne Ferie 2026: „Zabawy teatralne”/ 
prowadzenie Klara Gmiter 

Gryfiński Dom 
Kultury 

2-4 lutego warsztaty Kreatywne Ferie 2026: warsztaty tańca współczesnego / 
prowadzenie Antonina Cebulska 

Gryfiński Dom 
Kultury 

2-4 lutego  

9-10 lutego 

warsztaty Kreatywne Ferie 2026: Świetlica Wiejska w Bartkowie 
„Zimowa kraina wyobraźni” / prowadzenie Elżbieta Kasprzyk 

filia w Świetlicy 
Wiejskiej 
w Bartkowie 

2-6 lutego 1. turnus półkolonii zimowej dla dzieci w wieku 6-10 lat/ org. 
Gryfiński Dom Kultury, Gmina Gryfino, Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Gryfinie, Szkoła Podstawowa nr 2 w Gryfinie 

Szkoła 
Podstawowa nr 2 
w Gryfinie 

2-6 lutego warsztaty Kreatywne Ferie 2026: „Leśne plastry - drugie życie 
drewna” / prowadzenie Justyna Kliasen 

filia w Świetlicy 
Wiejskiej 
w Borzymiu 

2-6 lutego warsztaty  Kreatywne Ferie 2026: „Scrap-miks: kartki i pamiątki” 
prowadzenie Agata Forfecka 

filia w Świetlicy 
Wiejskiej 
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w Mielenku 

2-6 lutego warsztaty Kreatywne Ferie 2026: „Magiczny zimowy świat zapachów i 
decoupage - warsztaty tworzenia świec” / prowadzenie Wioleta 
Nowicka 

filia w Świetlicy 
Wiejskiej 
w Radziszewie 

2-6 lutego warsztaty  Kreatywne Ferie 2026: „Zrób to sam - kreatywne dekoracje”/ 
prowadzenie Paulina Szewczuk i Bernarda Rataj 

filia w Świetlicy 
Wiejskiej 
w Sobiemyślu 

2-6 lutego warsztaty  Kreatywne Ferie 2026: „Zimowe kulinaria” / prowadzenie Malwina 
Żukowska 

filia w Świetlicy 
Wiejskiej 
w Starych 
Brynkach 

2-6 lutego warsztaty Kreatywne Ferie 2026: „Kulinarny zawrót głowy”/ 
prowadzenie Karolina Drobny 

filia w Świetlicy 
Wiejskiej 
w Wełtyniu 

2-6 lutego warsztaty  Kreatywne Ferie 2026: „Kolorowy świat zimnej porcelany” / 
prowadzenie Agnieszka Pawłowicz 

filia w Świetlicy 
Wiejskiej 
w Wirowie 

3 lutego dwa dodatkowe przedpołudniowe seanse podczas ferii zimowych 
2026 

Gryfiński Dom 
Kultury 
sala widowiskowa 

5-6 lutego warsztaty Kreatywne Ferie 2026: „Ruch to zdrowie”/ prowadzenie 
Eliza Hołubowska 

Gryfiński Dom 
Kultury 

6 lutego warsztaty Kreatywne Ferie 2026: „Teatralne sztuczki słowne”/ 
prowadzenie Irena Bis 

Gryfiński Dom 
Kultury 

6 lutego dodatkowy przedpołudniowy seans podczas ferii zimowych 2026 Gryfińs Gryfiński Dom 
Kultury 

swiskowa 

7 lutego  występ Teatru Tańca EGO VU podczas festiwalu Festiwal Sfera 
Ruchu Performance 

Słupsk 

9 lutego dodatkowy przedpołudniowy seans podczas ferii zimowych 2026 Gryfiński Dom 
Kultury 
sala widowiskowa 

9-13 lutego  2. turnus półkolonii zimowej dla dzieci w wieku 6-10 lat/ org. 
Gryfiński Dom Kultury, Gmina Gryfino, Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Gryfinie, Szkoła Podstawowa nr 2 w Gryfinie 

Szkoła 
Podstawowa nr 2 
w Gryfinie 

9-12 lutego warsztaty Kreatywne Ferie 2026: „Portret - poznaję siebie i 
innych” / prowadzenie Małgorzata Ragan 

filia miejska 
PUKART 

9-10 i 12-13 
lutego 

warsztaty Kreatywne Ferie 2026: „Historia na komiks” / 
powadzenie Karina Tyła 

filia miejska 
PUKART 

9-11 i 13 
lutego 

warsztaty Kreatywne Ferie 2026: „Spacerowe ferie” / prowadzenie 
Kamilla Szabałkin 

filia miejska 
PUKART 

9-13 lutego warsztaty Kreatywne Ferie 2026: „Przez żołądek do serca - 
walentynkowe warsztaty kulinarne”/prowadzenie Emilia 
Leszczyńska 

filia w Świetlicy 
Wiejskiej w 
Czepinie 

9-13 lutego warsztaty Kreatywne Ferie 2026: „Magiczne rolki” / prowadzenie 
Marlena Gwiazda-Gielnik 

filia w Świetlicy 
Wiejskiej w 
Drzeninie 

9-13 lutego warsztaty Kreatywne Ferie 2026: „Papierowe wariacje”/ 
prowadzenie Dominika Bojko 

filia w Świetlicy 
Wiejskiej w 
Krajniku 
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10 lutego dodatkowy przedpołudniowy seans podczas ferii zimowych 2026 Gryfiński Dom 
Kultury 

sal 
11-13 
lutego  

warsztaty Kreatywne Ferie 2026: „Zostań reporterem 
telewizyjnym” / prowadzenie Piotr Ostrowski 

filia miejska 
PUKART 

11 lutego  obsługa techniczna wykładu Gryfińskiego Uniwersytetu Trzeciego 
Wieku / org. Gryfiński Uniwersytet Trzeciego Wieku 

Gryfiński Dom 
Kultury 
sala widowiskowa 

11 lutego  Koncert Walentynkowy „Ach, jak przyjemnie!” w wykonaniu 
szczecińskiego zespołu wokalnego Sweet Four 

Gryfiński Dom 
Kultury 
sala widowiskowa 

14 lutego obsługa techniczna wydarzenia „Nazywam się Miliard”/ org. 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Nabrzeże Miejskie 
w Gryfinie 

14 lutego Walentynki w Kinie Gryf – specjalny pokaz filmu „Dreams” Gryfiński Dom 
Kultury 
sala widowiskowa 

16 lutego dwa dodatkowe przedpołudniowe pokazy filmu „Chłopiec 
w różowych spodniach” dla uczniów Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych w Gryfinie w ramach zajęć profilaktycznych 

Gryfiński Dom 
Kultury 
sala widowiskowa 

16 lutego  pokaz filmu „Teściowie 3” w ramach cyklu Poniedziałek Seniorów Gryfiński Dom 
Kultury 
sala widowiskowa 

17 lutego dwa dodatkowe przedpołudniowe pokazy filmu „Chłopiec 
w różowych spodniach” dla uczniów Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych w Gryfinie w ramach zajęć profilaktycznych 

Gryfiński Dom 
Kultury 
sala widowiskowa 

17 i 18 
lutego  

występ Teatru Tańca EGO VU w siedzibie Teatru Ósmego Dnia 
oraz prowadzenie warsztatów tańca przez Elizę Hołubowską 

Poznań 

18 lutego obsługa techniczna Konferencji Samorządów Młodzieżowych / 
org. I Liceum Ogólnokształcące w Gryfinie 

Gryfiński Dom 
Kultury 
sala widowiskowa 

19 lutego  szóste spotkanie w sezonie 2025/2026 w ramach 
Interdyscyplinarnego Programu Edukacji Medialnej i Społecznej 
KinoPrzedszkole (projekcje filmów połączone z prelekcją 
pedagogów) 

Gryfiński Dom 
Kultury 
sala widowiskowa 

20 lutego dodatkowy przedpołudniowy pokaz filmu „Chłopiec w różowych 
spodniach” dla uczniów Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w 
Gryfinie w ramach zajęć profilaktycznych 

Gryfiński Dom 
Kultury 
sala widowiskowa 

20 lutego „Wieczór dla duszy” - spotkanie dla osób dorosłych w świetlicach 
wiejskich: „Rozśpiewane warsztaty” 

filia w Świetlicy 
Wiejskiej w 
Borzymiu 

20 lutego „Wieczór dla duszy” - spotkanie dla osób dorosłych w świetlicach 
wiejskich: „Wieczór z herbatą” 

filia w Świetlicy 
Wiejskiej w 
Drzeninie 

21 lutego warsztaty dla tancerzy Teatru Tańca EGO VU z tancerką 
i choreografką Karoliną Wyrwał 

Gryfiński Dom 
Kultury 

21 lutego specjalny pokaz filmu w ramach cyklu Seans w Ciemno 
wielokrotnie nagradzanej produkcji „Sirat” 

Gryfiński Dom 
Kultury 
sala widowiskowa 

23 lutego  „Wieczór dla duszy” spotkanie dla osób dorosłych w świetlicach 
wiejskich - „Harmonia smaku i relaksu” 

filia w Świetlicy 
Wiejskiej w 
Czepinie 

23 lutego  Wieczór dla duszy” spotkanie dla osób dorosłych w świetlicach 
wiejskich - „Rozświetlone warsztaty” 

filia w Świetlicy 
Wiejskiej w 



 14 

Starych Brynkach 
23 lutego  „Wieczór dla duszy” - spotkanie dla osób dorosłych w świetlicach 

wiejskich: „Biblioterapia dla duszy” 
filia w Świetlicy 
Wiejskiej w 
Krajniku 

25 lutego  „Wieczór dla duszy”-  spotkanie dla osób dorosłych w świetlicach 
wiejskich: „Sąsiedzkie pogaduszki” 

filia w Świetlicy 
Wiejskiej w 
Dołgich 

25 lutego –  
1 marca 

20. Gryfiński Festiwal Miejsc i Podróży „Włóczykij” Gryfiński Dom 
Kultury 
sala 
widowiskowa, 
Hala Sportowa w 
Gryfinie, klub 
festiwalowy, filia 
miejska PUKART 

We wskazanym okresie instruktorzy Gryfińskiego Domu Kultury prowadzili zaplanowane zajęcia 
pracowni i zespołów artystycznych, zajęcia ze studentami Gryfińskiego Uniwersytetu Trzeciego 
Wieku (+ bezpłatne wynajęcie sal), a Kino Gryf realizowało repertuarowe, popołudniowo-wieczorne 
projekcje filmów (od piątku do wtorku). 

 
➔ zachęcamy do odwiedzania strony internetowej www.gdk.com.pl, gdzie można odnaleźć 

szczegółowe informacje dotyczące działalności Gryfińskiego Domu Kultury i 
administrowanych przez placówkę świetlic wiejskich, a także repertuar Kina Gryf 

➔ informujemy, że Gryfiński Dom Kultury, Kino Gryf, zespoły i pracownie artystyczne, 
wybrane świetlice wiejskie oraz najważniejsze imprezy organizowane przez naszą 
placówkę, posiadają swoje strony (fanpejdże) na portalach społecznościowych Facebook 
oraz Instagram 

➔ informacje o działaniach artystycznych, edukacyjnych i rekreacyjnych organizowanych 
przez świetlice wiejskie udostępniane są na stronie (fanpejdżu) Świetlice wiejskie 
Gryfińskiego Domu Kultury na portalu społecznościowym Facebook. 

Zaproszenia, spotkania, konferencje Burmistrza Miasta i Gminy: 

Dzień  Miejsce                  Wydarzenie        Uczestniczył/a 
30 stycznia Gardno Przedstawienie z okazji Dnia Babci i Dziadka w 

Oddziale Przedszkolnym przy Szkole 
Podstawowej w Gardnie  

Burmistrz Mieczysław 
Sawaryn 

6 lutego  Szczecin Spotkanie poświęcone prezentacji raportu pt. 
"Ocena potencjału inwestycyjnego dla Data 
Centers na Pomorzu Zachodnim" 

Zastępca Burmistrza 
Tomasz Miler 

16 lutego Urząd 
Miasta  
i Gminy 
w Gryfinie 

Posiedzenie Rady Powiatowej w Gryfinie 
Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej  

Burmistrz Mieczysław 
Sawaryn 

16 lutego Gryfino Oficjalne otwarcie Konferencji Samorządów 
Młodzieżowych 

Naczelnik Magdalena 
Januszewska 

17 lutego Szczecin Konferencja "Transformacja lokalnych 
systemów ciepłowniczych: Technologie, 
finansowanie i doradztwo energetyczne dla 
Pomorza Zachodniego" 

Zastępca Burmistrza 
Tomasz Miler 

18 lutego Gryfino Konferencja Samorządów Młodzieżowych Burmistrz Mieczysław 
Sawaryn 

19 lutego Szczecin XXXI Walne Zebranie Delegatów 
Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu 
Pomerania 

Burmistrz Mieczysław 
Sawaryn 

20 lutego Tryb zdalny Posiedzenie Powiatowego Zespołu Naczelnik Andrzej 

http://www.gdk.com.pl/
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Zarządzania Kryzysowego Hoehle 
24 lutego Szczecin Konferencja „Spektrum edukacji” 

inaugurująca działalność Specjalistycznego 
Centrum Wspierającego Edukację Włączającą 
w Szczecinie  

Zastępca Naczelnika 
Marta Karpicka 

25 lutego Torgelow/ 
Niemcy 

Wizyta studyjna w Biogazowi Torgelow Zastępca Burmistrza 
Tomasz Miler 

25 lutego Gryfino Inauguracja 20. Gryfińskiego Festiwalu Miejsc 
i Podróży WŁÓCZYKIJ 

Burmistrz Mieczysław 
Sawaryn 

 
 
 

Gryfino, dnia 25 lutego 2026 r.    Burmistrz Miasta i Gminy  

         Mieczysław Sawaryn  
 
 
 
 
 
 
 
 

 


